
AVVF Championnat Vaud Valais Fribourg
2022/23

3ème ligue Hommes Finales
Cup-Spielplan
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Fri.
Fri.

26.05.2023
26.05.2023
02.06.2023

19:30 t/v (1)
20:00
20:00

0
0
0

Montriond-Ouchy
Grône
Grône

Lausanne IV
Rossens IV
Montriond-Ouchy

10:0
6:4
5:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 24.05.2024 06:45 | Seite 1 von 1


