AVVF Championnat Vaud Valais Fribourg 2022/23

3ème ligue Hommes Finales

Cup-Spielplan

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fri. 26.05.2023	19:30 t/v (1)	0	Montriond-Ouchy	Lausanne IV	10:0
Fri. 26.05.2023	20:00	0	Grône	Rossens IV	6:4
Fri. 02.06.2023	20:00	0	Grône	Montriond-Ouchy	5:5